
Zarządzenie nr 
Dyrektora Instytutu Techniki Budowlanej 

z dniać>5"maja 2015 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 
przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie § 3 ust.2 oraz § 8 ust.2 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie sposobu i 
trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości z dnia 14 września 
2004 r. (Dz.U. Nr 207, poz. 2108) tekst jednolity z dnia 25 września 2014 r.(Dz.U. z 2014 
poz. 1490) zarządzam, co następuje: 

§1 
1. Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

Przewodniczący - mgr Katarzyna Pogodzińska 
Członkowie - mgr Andrzej Orzełek 

- inż. Wojciech Deptuła 
- mgr Ewelina Krakowska 
- mgr Agnieszka Wlaźnik 
- techn. Andrzej Zborowski 

2. Celem Komisji jest przeprowadzenie przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej działkę nr 16/4, obręb Janikowo, 
położonej w Poznaniu, ul. Smardzewska nr 27. 

§2 

Do zadań Komisji należy w szczególności: 
1. Przygotowanie Regulaminu przetargowego. 
2. Sporządzenie protokołu z przetargu. 

§3 

1. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania. 
2. Komisja zakończy pracę z chwilą rozstrzygnięcia przetargu i wyłonienia nabywcy lub 

odstąpienia od postępowania przetargowego. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
yrektor 

Instytut i Techniki Budowlanej 

dr ii z. Marcin M . Kruk 


